v +8,17

\VAINI \VAINES
,,*”7 7ﬁt,,
R10
R10 R10
Rl +3,31
v +2,10 SL 7 ¥2/12 f 7 +2,10
N\ /
/
N\
AN /
/
o i
AN
/ AN
/|
N\ R8 R9
/ AN
v 10,00 ] 7 Y7 #0)02 1 v +0,00
R B R T R R R R R R R RS R TR RS R R R R R R R R TR TR T o 041

v -1,34

V7 -1,95

o1.
|
|
I
| /
L7 > —'—JK+
R12
o
R10 302'
1 ! %71 +3,31
|
1
R |
)
L___
;637."
|
|
L
RO 04

R10

R9

|
SR EE RIS

(e 0e%e Daze oy
IS (Q16/2(018)

o Dot Sere erie Des
QORI

o 062

g QCRAOCROERA(

QCEROCROCS

RS
pessioze

iesels
et

RIS ER SRR B S

peeces

i

{0 S ene sz oo ere sz ee  erel s erte e Te s e e
OCROCROCROCROCROCROCROCIOCROOROOROORGORNOROOROCIOCROCIOCIOCROCIOCRO

ORI v _0’62

A-AMETSZET KULSO TANCTEREN KERESZTUL

R1
2,4
3/5
5/5
20

75
2*12

15
25

Vizeshaz kiilso fala, teherhordd

cm
cm
cm
cm
rtg
cm
rg
mm
mm
mm
mm
mm

15 cm széles fliggdleges deszka burkolat, profilok 1 cm eltolassal
vizszintes lécvaz

fliggdleges lécvaz, atszellbztetett [égrés

kiegészitd fagyapot hdszigetelés és vizszintes lécvaz
paraateresztd folia

20*15 cm borovi feny6 pillér tartészerkezet, kdzte 20 cm celluldéz hészigetelés
parazard fdlia

fém vaz, az épitélemezek fogadasara

cementkotési faforgacs lemez

kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig

rugalmas ragaszto

méazas keramia falburkolat

Melegburkolat, tincterem

cm
cm
cm
cm
rg.
cm
rg.
cm
rtg.

cm
cm

keményfa hajopadld

épitélemez, teljes fellleten

kettés parnafa leng6padlo

ék alatétfak

Technoldgiai félia

aljzatbeton

PE technoldgiai szigetelés
min.AT-N100 lépésallo hészigetelés
ontapadds modifikalt bitumenes vastaglemez talajnedvesség elleni szigetelés
kellésités

vasalt aljzat

tomoritett homokos kavics feltoltés
foldfeltoltés

R2

24
3/5
5/5

20

75
212

R8

2,2
7,5
25

R9

10
25

B-B METSZET TANCTERMEN KERESZTUL

Vizeshaz kiilso fala, nem teherhordé

cm 15 cm széles fliggbleges deszka burkolat, profilok 1 cm eltolassal
cm vizszintes lécvaz

cm fuggbleges lécvaz, atszelléztetett légrés

cm kiegészitd fagyapot hészigetelés és vizszintes lécvaz

rtg paraateresztd folia

cm 20%10 cm borovi fenyd pillér, kozte 20 cm celluléz hdszigetelés
rtg parazaro folia

mm  fém vaz, az épitélemezek fogadasara

mm  cementkotési faforgacs lemez

mm  kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig

mm  rugalmas ragasztd

mm  mazas keramia falburkolat

Fapadlé kultérben
cm h6kezelt kiltéri fa burkolat
cm parnafak
cm kavics agyazoréteg
Kiiltéri kozlekeddk
cm feliletkeményitett beton
cm kavicsterités

foldfeltoltés

R10

5/5
5/5
20

R11

5/5
5/5
20

3/5

Vizeshaz valaszfalak

mm  mazas keramia falburkolat

mm  rugalmas ragaszto

mm  kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig
mm  cementkotési faforgacs lemez

mm  fém véz, az épitélemezek fogadasara
mm  cementkotés faforgacs lemez

mm  kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig
mm  rugalmas ragaszt6

mm  mazas keramia falburkolat

Kultér felett

R4

2*12
50
15
50
2*12

cm ECOPALA szaler6sitésii cement hullampala

cm lécvaz
cm ellenléc, atszelloztetett légrés
cm 20%15 cm keresztmetszet(i szaruzat

Vizeshaz felett

cm ECOPALA széler6sitésii cement hullampala

cm lécvaz
cm ellenléc, atszelloztetett légrés

Vizeshaz teherhordo elemeket tartalmazo valaszfala

mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

méazas keramia falburkolat
rugalmas ragaszto

kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig

cementkotési faforgacs lemez
fém véz, az épitélemezek fogadasara, 1 cm-es eltolassal a pillér sikjahoz képest
15*20 cm borovi fenyd pillérek, a mestergerenda alatamasztasaként
fém vaz, az épit6lemezek fogadasara, 1 cm-es eltolassal a pillér sikjahoz képest
cementkotési faforgacs lemez

kent szigetelés felvezetve 2.10 m-ig

rugalmas ragaszto
mazas keramia falburkolat

cm 2015 cm keresztmetszet(l szaruzat, kdzte 20 cm fagyapot hészigetelés a nyari

felmelegedés ellen
cm lécvaz
cm vizszintes deszkazat

R12

5/5
5/5
20

1,5
3/5

Tancterem felett

cm
cm
cm

rg.

cm
cm
rg
cm
cm
cm
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C-C METSZET VIZESHAZON KERESZTUL

Hidegburkolat, vizeshaz

R5 Tancterem, nem teherhordo fala R6
2,4 cm 15 cm széles flggdleges deszka burkolat, profilok 1 cm eltolassal 8 mm
3/5 cm vizszintes lécvaz 5 mm
5/5 cm flgg6leges lécvaz, atszellbztetett légrés 3 mm
7 cm kiegészitd fagyapot hészigetelés és vizszintes lécvaz 0-3 mm
1 rtg paraateresztd folia 8 cm
20 cm 20%15 cm borovi fenyd pillér tartdszerkezet, kdzte 20 cm celluldéz hészigetelés 1 rg.
1 rtg parazaro folia 25 ¢m
1,6 cm tlizgatlo gipszrost lemez 1 rg.
3/5 cm vizszintes lécvaz
2,4 cm 15 cm széles fliggbleges deszka burkolat 15 cm
25 cm
R13  Vizeshazban

ECOPALA szélerésitésii cement hullampala 2 cm deszkazat

lécvaz 1 rtg. Paraateresztd félia

ellenléc, atszelloztetett leégrés 5/5 cm lécezés, kozte 5 cm celluldz hészigetelés

Paraateresztd folia 15 cm duplazott gerendazat, kozte 15 cm celluldz hészigetelés

20%15 cm keresztmetszet(i szaruzat, kdzte 20 cm fagyapot hészigetelés 1 rtg. Parafékez6 félia

kiegészitd hdszigetelés lécvaz kozott S cm vakolhat6 fagyapot hészigeteld tablak

parazaro félia 1,9 cm vakolat és festés

tlizgatlo gipszrost lemez

lécvaz
deszkazat

csuszasgatlo keramia burkolat
rugalmas ragaszto
bevonatszigetelés

ontertld padlokiegyenlitd réteg
aljzatbeton

PE technologiai szigetelés

min. AT-N100 |épésallé hészigetelés
ontapadds modifikalt bitumenes vastaglemez talajnedvesség elleni szigetelés
kellGsités

vasalt aljzat

tomaritett homokos kavics feltoltés
foldfeltoltés

ISKOLA A HATARON KARGALA ORGOVANY
DIPLOMATERVEZES 2013 VARGA MONIKA
TANCHAZ METSZETE
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